

# **BENDIX Gruppen A/S**

Staktoften 22 A  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2017**

**Tom Bendix Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BENDIX Gruppen A/S  
                                 Staktoften 22 A  
                                 2950 Vedbæk

                                 e-mailadresse:    Tom@bendixjensen.dk

                                 CVR-nr:            21847410

                                 Regnskabsår:    01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**      Spar Nord  
                                 Rådhuspladsen 75  
                                 1550 København

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i følge vedtægterne , at drive handel, håndværk og industri, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.2016- 31.12.2016, udviser et resultat på kr. 11.845

Balancen udviser en egenkapital på kr. 1.003.987

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016. Selskabets kapitalberedskab forventes i øvrigt at være tilstrækkeligt.

Regnskabet er aflagt efter principperne for en igangværende virksomhed.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		645.679	496.385
Eksterne omkostninger .....		-351.843	-133.287
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>293.836</b>	<b>363.098</b>
Personaleomkostninger .....		-180.692	-284.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-52.070	-40.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>61.074</b>	<b>38.159</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-49.229	-8.406
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.845</b>	<b>29.753</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.845</b>	<b>29.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.845	29.753
<b>I alt .....</b>		<b>11.845</b>	<b>29.753</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		1.000.000	1.000.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		381.506	209.510
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		47.284	52.534
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>428.790</b>	<b>262.044</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.428.790</b>	<b>1.262.044</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.263.815	908.160
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.263.815</b>	<b>908.160</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		214.824	142.176
Andre tilgodehavender .....		100.064	99.566
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>314.888</b>	<b>241.742</b>
Likvide beholdninger .....		20.040	56.525
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.598.743</b>	<b>1.206.427</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.027.533</b>	<b>2.468.471</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		503.987	491.575
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.003.987</b>	<b>991.575</b>
Gæld til banker .....		351.981	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		134.520	334.337
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.020.954	901.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		516.091	241.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.023.546</b>	<b>1.476.896</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.023.546</b>	<b>1.476.896</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.027.533</b>	<b>2.468.471</b>